
Fertőszéplak Község Önkormányzata Fertőszéplak Község Önkormányzat bevételei 3/2019. (V. 30.) önkormányzati rendelet

2. sz. melléklet

"1/2018 . (II.16.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet

1. tábla

A B C D E H I L M P Q T U X Y AB AC AF AG

1

2

eredeti módosított eredeti módosított eredeti módosított eredeti 
módosítot

t 
eredeti 

módosíto

tt 
eredeti 

módosítot

t 
eredeti 

módosítot

t 
eredeti módosított 

3 Köt.f 0 0

4 Köt.f Építményadó 7 000 7 477 7 000 7 477

5 Köt.f Helyi iparűzési adó 100 000 136 641 100 000 136 641

6 0 0

7 Köt.f Gépjárműadó 3 000 4 184 3 000 4 184

8 155 234 155 234

9 Köt.f Talajterhelési díj 300 649 300 649

10 Köt.f Költségvetési támogatás 75 528 81 121 75 528 81 121

11 0 0

12 Köt.f Önkormányzati jogalkotás 180 0 180

13 Köt.f Köztemető-fenntartás és műk. 178 527 178 527

14 Köt.f Önkorm.vagyonnal való gazd. 17 822 29 839 17 822 29 839

15 Köt.f Informatikai fejlesztések, szolg. 0 0

16 Köt.f Közfoglalkoztatás 0 0

17 Köt.f Út,autópálya építése 0 0

18 Köt.f Szennyvízcsatorna építése, f. 14 049 14 651 14 049 14 651

19 Köt.f Zöldterületkezelés 40 0 40

20 Köt.f Város- és községgazdálkodás 5 261 14 733 3 010 8 271 14 733

21 Köt.f Közművelődés 370 588 370 588

22 Államig.f Ifjúság-egészségügyi gondozás 123 122 123 122

23 Köt.f Civil szervezetek műk.t. 0 0

24 Köt.f Óvodai nev.ellát.támogat. 6 121 6 121 0

25 Köt.f Iskolai intézményi étkeztetés 3 575 3 863 3 575 3 863

26 Köt.f Gyermekvédelmi ellátás 200 84 200 84

27 Köt.f Forgatási és befek.c.finansz.m 0 0

28 Köt.f Pénzmaradvány 100 767 118 820 100 767 118 820

29 Köt.f Támogatási célú finansz.műv. 10 510

30 110 455 149 185 41 255 64 421 75 528 81 121 9 454 10 716 0 0 100 767 118 820 337 459 424 263

31 Köt.f Óvoda 1 247 2 221 65 542 58 234 3 3 66 792 60 458

32 Államig.f Közös Hivatal 5 5 6 256 1 343 39 062 35 905 3 3 39 076 37 512

33 Intézmények összesen: 5 5 1 253 2 477 0 1 343 104 604 94 139 0 6 6 105 868 97 970

34 Mindösszesen: 110 460 149 190 42 508 66 898 75 528 82 464 114 058 104 855 0 0 100 773 118 826 443 327 522 233

Közhatalmi bevételek Összesen

Működési 

pénzmaradvány 

ig.vétel

Működési c. kölcsön 

vissza

Működési bevételek

Támogatásérté-kű  

bevételek
Pénzeszköz átv.Intézményi működési bev. Költségvetési támogatás

Önkormányzati feladatok

Önkormányzat összesen:

Helyi adók

Átengedett központi adók

Bírságok, pótlékok

B E V É T E L E K (eFt)



Fertőszéplak Község Önkormányzata Fertőszéplak Község Önkormányzat bevételei 3/2019. (V. 30.) önkormányzati rendelet

2. sz. melléklet

"1/2018 . (II.16.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet

2. tábla

A B C D E H I L M P Q T U X Y AB AC AF AG

1

2

eredeti módosított eredeti módosított eredeti módosított eredeti 
módosítot

t 
eredeti 

módosíto

tt 
eredeti 

módosítot

t 
eredeti 

módosítot

t 
eredeti módosított 

3 Köt.f 0 0 0 0

4 Köt.f Építményadó 0 0 7 000 7 477

5 Köt.f Helyi iparűzési adó 0 0 100 000 136 641

6 0 0 0 0

7 Köt.f Gépjárműadó 0 0 3 000 4 184

8 0 0 155 234

9 Köt.f Talajterhelési díj 0 0 300 649

10 Köt.f Költségvetési támogatás 0 0 75 528 81 121

11 0 0 0 0

12 Köt.f Önkormányzati jogalkotás 0 0 0 180

13 Köt.f Köztemető-fenntartás és műk. 0 0 178 527

14 Köt.f Önkorm.vagyonnal való gazd. 51 654 70 306 51 654 70306 69 476 100 145

15 Köt.f Informatikai fejlesztések, szolg. 295 0 295 0 295 0

16 Köt.f Közfoglalkoztatás 0 0 0 0

17 Köt.f Út,autópálya építése 12 997 0 12997 0 12 997

18 Köt.f Szennyvízcsatorna építése, f. 0 0 14 049 14 651

19 Köt.f Zöldterületkezelés 150 0 150 0 190

20 Köt.f Város- és községgazdálkodás 3 55 282 55 282 884 310 370 55 592 56539 63 863 71 272

21 Köt.f Közművelődés 0 0 370 588

22 Államig.f Ifjúság-egészségügyi gondozás 0 0 123 122

23 Köt.f Civil szervezetek műk.t. 0 0 0 0

24 Köt.f Óvodai nev.ellát.támogat. 0 0 6 121 0

25 Köt.f Iskolai intézményi étkeztetés 0 0 3 575 3 863

26 Köt.f Gyermekvédelmi ellátás 0 0 200 84

27 Köt.f Forgatási és befek.c.finansz.m 0 0 0 0

28 Köt.f Pénzmaradvány 279 228 261 176 279 228 261176 379 995 379 996

29 Köt.f Támogatási célú finansz.műv. 0 0 0 0

30 51 654 70 459 55 577 68 279 0 884 310 370 279 228 261 176 0 0 386 769 401 168 724 228 825 431

31 Köt.f Óvoda 66 792 60 458

32 Államig.f Közös Hivatal 39 076 37 512

33 Intézmények összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 868 97 970

34 Mindösszesen: 51 654 70 459 55 577 68 279 0 884 310 370 279 228 261 176 0 0 386 769 401 168 830 096 923 401

Államigazgatási feladat : Államig.f.

Kötelező feladatok           : Köt.f.

Önként vállalt feladatok: Önk.v.

Felhalmozási célú Felhalmozási c. Felhalmozási Finanszírozási Összesen

Felhalmozási bevételek

Felhalmozási és tőke 

Önkormányzat összesen:

Helyi adók

Átengedett központi adók

Bírságok, pótlékok

Önkormányzati feladatok

Mindösszesen:
Felhalmozási célú 


